日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

   本社：〒160-8366

   東京都新宿区西新宿6丁目24番1号

西新宿三井ビルディング

報告書番号 ： PCN#20080430004A
2009年 4月8日

お客様各位
日本テキサス・インスツルメンツ株式会社

営業・技術本部 品質保証部 カスタマドキュメント
マネージャ 牧 達郎

TI-Tucson 最終検査製品 最終検査サイト変更のご案内
(1103認定製品への最終検査サイト訂正 68製品の連絡)

(第二版 PCN20080430004-1 2008年 5月16日、初版 PCN20080430004 2008年 5月13日)

関連通知
 (初版 PCN20080404001 2008年 4月16日)

(第四版 PCN20070809000C 2008年 3月21日、第三版 PCN20070809000B 2008年 3月 5日)
(第二版 PCN20070809000A 2007年 9月14日、初版 PCN20070809000 2007年 8月14日)

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。平素は弊社製品のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上
げます。さて、標題の件につきまして下記にご連絡させていただきます。ご査収の程、宜しくお願
い申し上げます。

敬具
－ 記 －

通知タイプ □Initial notice (Plan) ■Final notice
■Design/Specification □Design □Electrical □Mechanical
■Wafer Fab □Site □Process □Material
■Wafer Bump □Site □Process □Material
■Assembly □Site □Process □Material
■Test ■Site □Process

変更概要

■Others □Packing/Shipping/Labeling □ -

変更内容

下記変更の1103認定製品への最終検査サイト訂正68製品の連絡になります。

TI-Tucson 最終検査製品 最終検査サイト変更

現行 ：TI-Tucson(USA)

変更後：MMT社(旧ALP社:Thailand)、CRS社(Malaysia)､ Hana社(Thailand)､

        UTAC社(旧NS2社:Thailand)､ TI-Taiwan、TI-Malaysia

注)ALP(AlphaTec)社は MMT(Millenium Microtech)社に、NS2(NS Electronics)

社は UTAC(United Test and Assembly Center)社になっています。

対象製品 対象製品リスト参照

変更時期 2007年 8月中旬の出荷より実施しています。

品質認定試験 □計画 □終了
製品表示 ■変更無し □変更あり

備考 －

尚、変更時期につきましては、在庫状況により異なりますので、担当営業にお問い合わせ下さい。

また、ご不明な点、ご質問等がございましたら、担当営業或いはpcn_tij@list.ti.comにお問い合わせ
下さい。

以上

Texas Instruments PCN#20080430004A

mailto:pcn_tij@list.ti.com

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

変更内容
内容：今回のお知らせは、通知のみを目的としたもので、下記変更の1103認定製品への最終検査サイ
ト訂正68製品の連絡になります。
弊社 HPA(ハイパフォーマンスアナログ)/PWR(パワーマネジメント) TI-Tucson 最終検査実施製品に
ついて、弊社内製造サイト展開改定を基に、TI- Tucsonでの最終検査工程を終了します。これに伴い
最終検査サイトを、現行 TI-Tucsonに替わり、製品毎にMMT社(旧ALP社:Thailand)、CRS社(Malaysia)､
Hana社(Thailand)､UTAC社(旧NS2社:Thailand)､ TI-Taiwan、TI-Malaysiaへ変更し認定しました。
尚、今回の変更で、最終検査工程の検査装置/内容についての変更はありません。製品についての互
換性(寸法/公差),外観,動作特性,品質,信頼性への影響はありません。また、出荷梱包部材(梱包箱,
テープ＆リール,トレイなど)につきましては、認定しましたサイトで現在使用しております部材の使
用とさせていただきます。

変更内容  現行   変更後
最終検査サイト TI-Tucson 1103製品 MMT社(旧ALP社)  57製品
     CRS社(Malaysia)  20製品
     Hana社(Thailand)  32製品
     UTAC社(旧NS2社)  18製品
     TI-Taiwan  98製品
     TI-Malaysia 880製品

理由：製品供給能力維持確保の為

対象製品リスト
対象製品名

MMT社 (旧ALP社:Thailand)
取消線(右詰):移動先変更による除外

ADS7842E DAC7613EBG4 DRV102TG3 OPA452TA-1 OPA549SG3
ADS7842E/1K DAC7613EG4 INA125P OPA452TA-1G3 OPA549T
ADS7842E/1KG4 DAC7621E INA125PG4 OPA452TAG3 OPA549TG3
ADS7842EB DAC7621E/1K INA125U OPA453TA OPA627AP
ADS7842EB/1K DAC7621E/1KG4 INA125U/2K5 OPA453TA-1 OPA627APG4
ADS7842EB/1KG4 DAC7621EB INA125U/2K5E4 OPA453TA-1G3 OPA627BP
ADS7842EBG4 DAC7621EB/1K INA125UA OPA453TAG3 OPA627BPG4
ADS7842EG4 DAC7621EB/1KG4 INA125UA/2K5 OPA541AP OPA637AP
DAC7613E DAC7621EBG4 INA125UA/2K5E4 OPA541APG3 OPA637APG4
DAC7613E/1K DAC7621EG4 INA125UAG4 OPA547T OPA637BP
DAC7613E/1KG4 DAC7625PBG4 INA125UE4 OPA547TG3 OPA637BPG4
DAC7613EB DRV101T OPA2544T OPA548T
DAC7613EB/1K DRV101TG3 OPA2544TG3 OPA548TG3
DAC7613EB/1KG4 DRV102T OPA452TA OPA549S

CRS社 (Malaysia)

REG1118-2.85 TPS72615DCQ TPS72616DCQ TPS72618DCQ TPS72625DCQ
REG1118-2.85/2K5 TPS72615DCQG4 TPS72616DCQG4 TPS72618DCQG4 TPS72625DCQG4
REG1118-2.85/2K5G4 TPS72615DCQR TPS72616DCQR TPS72618DCQR TPS72625DCQR
REG1118-2.85G4 TPS72615DCQRG4 TPS72616DCQRG4 TPS72618DCQRG4 TPS72625DCQRG4

HNT社 (Thailand)

DCR022405P REG102GA-2.5G4 REG102GA-2.85G4 REG102GA-3/2K5 REG102GA-A
OPT101P REG102GA-2.8 REG102GA-2.8G4 REG102GA-3/2K5G4 REG102GA-A/2K5
OPT101PG4 REG102GA-2.8/2K5 REG102GA-3 REG102GA-3G4 REG102GA-A/2K5G4
OPT101P-J REG102GA-2.8/2K5G4 REG102GA-3.3 REG102GA-5 REG102GA-AG4
REG102GA-2.5 REG102GA-2.85 REG102GA-3.3/2K5 REG102GA-5/2K5
REG102GA-2.5/2K5 REG102GA-2.85/2K5 REG102GA-3.3/2K5G4 REG102GA-5/2K5G4
REG102GA-2.5/2K5G4 REG102GA2.85/2K5G4 REG102GA-3.3G4 REG102GA-5G4

UTAC社 (旧NS2社:Thailand)
■:サイト移動品

THS9000DRDR THS9000DRWT TMP124AIDR TMP175AIDGKR TMP175AIDR
THS9000DRDT THS9000DRWTG4 TMP124AIDRG4 TMP175AIDGKRG4 TMP175AIDRG4
THS9000DRWR TMP124AID TMP175AID TMP175AIDGKT
THS9000DRWRG4 TMP124AIDG4 TMP175AIDG4 TMP175AIDGKTG4

Texas Instruments PCN#20080430004A

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

TI-Taiwan
取消線(右詰):移動先変更による除外

ADS7804P ADS7811UG4 ADS805E ADS8323Y/250 DAC8811ICDGKR
ADS7804PB ADS7815U ADS805E/1K ADS8323Y/250G4 DAC8811ICDGKRG4

ADS7804PBG4 ADS7815U/1K ADS805E/1KG4 ADS8323Y/2K DAC8811ICDGKT
ADS7804PG4 ADS7815U/1KE4 ADS805EG4 ADS8323Y/2KG4 DAC8811ICDGKTG4
ADS7804U ADS7815UE4 ADS820U ADS8323YB/250 DAC8811ICDRBR

ADS7804U/1K ADS7815UG4 ADS820U/1K ADS8323YB/250G4 DAC8811ICDRBRG4
ADS7804U/1KG4 ADS7824P ADS820U/1KG4 AFE9002PFCR DAC8811ICDRBT

ADS7804UB ADS7824PB ADS820UG4 AFE9002PFCRG4 DAC8811ICDRBTG4
ADS7804UBE4 ADS7824PBG4 ADS821U AFE9002PFCT DAC8812IBPW
ADS7804UE4 ADS7824PG4 ADS821UG4 AFE9002PFCTG4 DAC8812IBPWG4
ADS7804UG4 ADS7825P ADS828E DAC8801IDRBR DAC8812IBPWR
ADS7805P ADS7825PB ADS828E/1K DAC8801IDRBRG4 DAC8812IBPWRG4
ADS7805PB ADS7825PBG4 ADS828E/1KG4 DAC8801IDRBT DAC8812ICPW

ADS7805PBG4 ADS7825PG4 ADS828EG4 DAC8801IDRBTG4 DAC8812ICPWG4
ADS7805PG4 ADS800U ADS830E DAC8802IPW DAC8812ICPWR
ADS7805UB-2 ADS800U/1K ADS830E/2K5 DAC8802IPWG4 DAC8812ICPWRG4

ADS7805UB-2E4 ADS800U/1KG4 ADS830E/2K5G4 DAC8802IPWR DAC8814IBDBR
ADS7808U ADS800UG4 ADS830EG4 DAC8802IPWRG4 DAC8814IBDBRG4

ADS7808U/1K ADS801U ADS831E DAC8803IDBR DAC8814IBDBT
ADS7808U/1KE4 ADS801UG4 ADS831E/2K5 DAC8803IDBRG4 DAC8814IBDBTG4

ADS7808UB ADS802U ADS831E/2K5G4 DAC8803IDBT DRV1100P
ADS7808UBG4 ADS802UG4 ADS831EG4 DAC8803IDBTG4 DRV1100PG4
ADS7808UE4 ADS803E ADS8322Y/250 DAC8811IBDGKR OPA602AP
ADS7811U ADS803E/1K ADS8322Y/250G4 DAC8811IBDGKRG4 OPA602APG4

ADS7811U/1K ADS803E/1KG4 ADS8322Y/2K DAC8811IBDGKT OPA602BP
ADS7811U/1KG4 ADS803EG4 ADS8322Y/2KG4 DAC8811IBDGKTG4 OPA602BPG4

ADS7811U-1 ADS804E ADS8322YB/250 DAC8811IBDRBR
ADS7811U-1/1K ADS804E/1K ADS8322YB/250G4 DAC8811IBDRBRG4
ADS7811U-1G4 ADS804E/1KG4 ADS8322YB/2K DAC8811IBDRBT
ADS7811UE4 ADS804EG4 ADS8322YB/2KG4 DAC8811IBDRBTG4

TI-Malaysia
■:サイト移動品 取消線(右詰):移動先変更による除外

ADS1112IDRCR ADS7826IDRBR DAC7541AKU/1K INA125UA OPA4353EA/250G4
ADS1112IDRCRG4 ADS7826IDRBRG4 DAC7541AKU/1KG4 INA125UA/2K5 OPA4353EA/2K5
ADS1112IDRCT ADS7826IDRBT DAC7541AKUG4 INA125UA/2K5E4 OPA4353EA/2K5G4
ADS1112IDRCTG4 ADS7826IDRBTG4 DAC7545GLU INA125UAG4 OPA4354AIPWR
ADS1210P ADS7827IDRBR DAC7545GLUG4 INA125UE4 OPA4354AIPWRG4
ADS1210PG4 ADS7827IDRBRG4 DAC7545GLUR INA166UA OPA4354AIPWT
ADS1211E ADS7827IDRBT DAC7545GLURG4 INA166UA/2K5 OPA4354AIPWTG4
ADS1211E/1K ADS7827IDRBTG4 DAC7545JU INA166UA/2K5G4 OPA453FAKTWT
ADS1211E/1KG4 ADS7829IBDRBR DAC7545JUG4 INA166UAG4 OPA4703EA/250
ADS1211EG4 ADS7829IBDRBRG4 DAC7545KU INA170EA/250 OPA4703EA/250G4
ADS1211P ADS7829IBDRBT DAC7545KUG4 INA170EA/250G4 OPA4703EA/2K5
ADS1211PG4 ADS7829IBDRBTG4 DAC7545LU INA170EA/2K5 OPA4703EA/2K5G4
ADS1212P ADS7829IDRBR DAC7545LUG4 INA170EA/2K5G4 OPA4704EA/250
ADS1212PG4 ADS7829IDRBRG4 DAC7617E INA2126E/250 OPA4704EA/250G4
ADS1213P ADS7829IDRBT DAC7617E/1K INA2126E/250G4 OPA4704EA/2K5
ADS1213PG4 ADS7829IDRBTG4 DAC7617E/1KG4 INA2126E/2K5 OPA4704EA/2K5G4
ADS1222IPWR ADS7834E/250 DAC7617EB INA2126E/2K5G4 OPA4705EA/250
ADS1222IPWRG4 ADS7834E/250G4 DAC7617EB/1K INA2126EA/250 OPA4705EA/250G4
ADS1222IPWT ADS7834E/2K5 DAC7617EB/1KG4 INA2126EA/250G4 OPA4705EA/2K5
ADS1222IPWTG4 ADS7834E/2K5G4 DAC7617EBG4 INA2126EA/2K5 OPA4705EA/2K5G4
ADS1224IPWR ADS7834EB/250 DAC7617EG4 INA2126EA/2K5G4 OPA4743EA/250
ADS1224IPWRG4 ADS7834EB/250G4 DAC7624P INA2331AIPWR OPA4743EA/250G4
ADS1224IPWT ADS7834EB/2K5 DAC7624PB INA2331AIPWRG4 OPA544F/500
ADS1224IPWTG4 ADS7834EB/2K5G4 DAC7624PBG4 INA2331AIPWT OPA544F/500G3
ADS1244IDGSR ADS7835E/250 DAC7624PG4 INA2331AIPWTG4 OPA544FKTTT
ADS1244IDGSRG4 ADS7835E/250G4 DAC7624U INA2332AIPWR OPA544FKTTTG3
ADS1244IDGST ADS7835E/2K5 DAC7624U/1K INA2332AIPWRG4 OPA544T
ADS1244IDGSTG4 ADS7835E/2K5G4 DAC7624U/1KG4 INA2332AIPWT OPA544TG3
ADS1255IDBR ADS7835EB/250 DAC7624UB INA2332AIPWTG4 OPA547F/500
ADS1255IDBRG4 ADS7835EB/250G4 DAC7624UB/1K INA327EA/250 OPA547F/500G3

Texas Instruments PCN#20080430004A

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ADS1255IDBT ADS7835EB/2K5 DAC7624UB/1KG4 INA327EA/250G4 OPA547FKTWT
ADS1255IDBTG4 ADS7835EB/2K5G4 DAC7624UBG4 INA327EA/2K5 OPA547FKTWTG3
ADS1256IDBR ADS7852Y/250 DAC7624UG4 INA327EA/2K5G4 OPA547T-1
ADS1256IDBRG4 ADS7852Y/250G4 DAC7625P INA330AIDGSR OPA547T-1G3
ADS1256IDBT ADS7852Y/2K DAC7625PB INA330AIDGSRG4 OPA548F/500
ADS1256IDBTG4 ADS7852Y/2KG4 DAC7625PG4 INA330AIDGST OPA548F/500G3
ADS1286P ADS7852YB/250 DAC7625U INA330AIDGSTG4 OPA548FKTWT
ADS1286PA ADS7852YB/250G4 DAC7625U/1K INA338AIDGSR OPA548FKTWTG3
ADS1286PAG4 ADS7852YB/2K DAC7625U/1KG4 INA338AIDGSRG4 OPA548T-1
ADS1286PC ADS7852YB/2KG4 DAC7625UB INA338AIDGST OPA548T-1G3
ADS1286PG4 ADS7871IDB DAC7625UB/1K INA338AIDGSTG4 OPA561PWP
ADS1286PK ADS7871IDBG4 DAC7625UB/1KG4 IVC102U/2K5G4 OPA561PWP/2K
ADS1286PKG4 ADS7871IDBR DAC7625UBG4 MPA4609IPFBR OPA561PWP/2KG4
ADS1286PL ADS7871IDBRG4 DAC7625UG4 MPA4609IPFBRG4 OPA561PWPG4
ADS1286PLG4 ADS8324E/250 DAC7634E MPA4609IPFBT OPA602AP
ADS2806Y/1K5 ADS8324E/250G4 DAC7634E/1K MPA4609IPFBTG4 OPA602APG4
ADS2806Y/1K5G4 ADS8324E/2K5 DAC7634E/1KG4 MPC506AP OPA602BP
ADS2806Y/250 ADS8324E/2K5G4 DAC7634EB MPC506APG4 OPA602BPG4
ADS2806Y/250G4 ADS8324EB/250 DAC7634EB/1K MPC507AP OPA606KP
ADS5220PFBR ADS8324EB/250G4 DAC7634EB/1KG4 MPC507APG4 OPA606KPG4
ADS5220PFBRG4 ADS8324EB/2K5 DAC7634EBG4 MPC508AP OPA633KP
ADS5220PFBT ADS8324EB/2K5G4 DAC7634EG4 MPC508APG4 OPA633KPG4
ADS5220PFBTG4 ADS8325IBDRBR DAC7644E MPC509AP OPA637AU
ADS5221PFBR ADS8325IBDRBRG4 DAC7644E/1K MPC509APG4 OPA637AU/2K5
ADS5221PFBRG4 ADS8325IBDRBT DAC7644E/1KG4 MPY634KP OPA637AU/2K5E4
ADS5221PFBT ADS8325IBDRBTG4 DAC7644EB MPY634KPG4 OPA637AUE4
ADS5221PFBTG4 ADS8325IDRBR DAC7644EB/1K MPY634KU/1KE4 OPA637AUG4
ADS5421Y/R ADS8325IDRBRG4 DAC7644EB/1KG4 MPY634KUE4 OPA725AIDR
ADS5421Y/RG4 ADS8325IDRBT DAC7644EBG4 MSC1201Y2RHHR OPA743NA/250
ADS5421Y/T ADS8325IDRBTG4 DAC7644EG4 MSC1201Y2RHHRG4 OPA743NA/250G4
ADS5421Y/TG4 ADS8342IPFBR DAC7715U MSC1201Y2RHHT OPA743NA/3K
ADS5422Y/1K5 ADS8342IPFBRG4 DAC7715U/1K MSC1201Y2RHHTG4 OPA743NA/3KG4
ADS5422Y/1K5G4 ADS8342IPFBT DAC7715U/1KG4 MSC1201Y3RHHR OPA743PA
ADS5422Y/250 ADS8342IPFBTG4 DAC7715UB MSC1201Y3RHHRG4 OPA743PAG4
ADS5422Y/250G4 ADS8344N DAC7715UB/1K MSC1201Y3RHHT PCM1750U
ADS574JE ADS8344N/1K DAC7715UB/1KG4 MSC1201Y3RHHTG4 PCM1750U/1K
ADS574JEG4 ADS8344N/1KG4 DAC7715UBG4 MSC1202Y2RHHR PCM1750U/1KG4
ADS574JP ADS8344NB DAC7715UG4 MSC1202Y2RHHRG4 PCM1750UG4
ADS574JPG4 ADS8344NB/1K DAC7724N MSC1202Y2RHHT PGA202KP
ADS574KE ADS8344NB/1KG4 DAC7724N/750 MSC1202Y2RHHTG4 PGA202KPG4
ADS574KEG4 ADS8344NBG4 DAC7724NB MSC1202Y3RHHR PGA203KP
ADS574KP ADS8344NG4 DAC7724NB/750 MSC1202Y3RHHRG4 PGA203KPG4
ADS574KPG4 ADS8345E DAC7725N MSC1202Y3RHHT RCV420JP
ADS774JE ADS8345E/2K5 DAC7725N/750 MSC1202Y3RHHTG4 RCV420JPG4
ADS774JEG4 ADS8345E/2K5G4 DAC7725NB OPA121KU RCV420KP
ADS774JP ADS8345EB DAC7725NB/750 OPA121KU/2K5 RCV420KPG4
ADS774JPG4 ADS8345EB/2K5 DAC7731E OPA121KU/2K5G4 REF102AP
ADS774JU ADS8345EB/2K5G4 DAC7731E/1K OPA121KUE4 REF102APG4
ADS774JU/1K ADS8345EBE4 DAC7731E/1KG4 OPA124U REF102BP
ADS774JU/1KE4 ADS8345EE4 DAC7731EB OPA124U/2K5 REF102BPG4
ADS774JUE4 ADS8345N DAC7731EB/1K OPA124U/2K5G4 REF102CP
ADS774KE ADS8345N/1K DAC7731EB/1KG4 OPA124UA REF102CPG4
ADS774KEG4 ADS8345N/1KG4 DAC7731EBG4 OPA124UA/2K5 SN00200412009DWRE4
ADS774KP ADS8345NB DAC7731EC OPA124UA/2K5E4 SN0708100P
ADS774KPG4 ADS8345NB/1K DAC7731EC/1K OPA124UAE4 SN0708100U
ADS774KU ADS8345NB/1KG4 DAC7731EC/1KG4 OPA124UAG4 THS9000DRDR
ADS774KU/1K ADS8345NBG4 DAC7731ECG4 OPA124UE4 THS9000DRDT
ADS774KU/1KE4 ADS8345NG4 DAC7731EG4 OPA124UG4 THS9000DRWR
ADS774KUE4 ADS8361IDBQ DAC7741Y/250 OPA129U THS9000DRWRG4
ADS7800JP ADS8361IDBQG4 DAC7741Y/250G4 OPA129UB THS9000DRWT
ADS7800JPG4 ADS8361IDBQR DAC7741Y/2K OPA129UB/2K5 THS9000DRWTG4
ADS7800KP ADS8361IDBQRG4 DAC7741Y/2KG4 OPA129UB/2K5E4 TMP121AIDBVR
ADS7800KPG4 ADS8361IRHBR DAC7741YB/250 OPA129UBE4 TMP121AIDBVRG4
ADS7804P ADS8361IRHBRG4 DAC7741YB/250G4 OPA129UBG4 TMP121AIDBVT
ADS7804PB ADS8361IRHBT DAC7741YB/2K OPA129UE4 TMP121AIDBVTG4
ADS7804PBG4 ADS8361IRHBTG4 DAC7741YB/2KG4 OPA132AIDRMR TMP122AIDBVR

Texas Instruments PCN#20080430004A

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
ADS7804PG4 ADS8364Y/250 DAC7741YC/250 OPA132AIDRMT TMP122AIDBVRG4
ADS7804U ADS8364Y/250G4 DAC7741YC/250G4 OPA137P TMP122AIDBVT
ADS7804U/1K ADS8364Y/2K DAC7741YC/2K OPA137PA TMP122AIDBVTG4
ADS7804U/1KG4 ADS8364Y/2KG4 DAC7741YC/2KG4 OPA2107AP TMP123AIDBVR
ADS7804UB ADS900E DAC7741YL/250 OPA2107APG4 TMP123AIDBVRG4
ADS7804UBE4 ADS900E/1K DAC7741YL/250G4 OPA2132AIDRMR TMP123AIDBVT
ADS7804UE4 ADS900E/1KG4 DAC7741YL/2K OPA2132AIDRMT TMP123AIDBVTG4
ADS7804UG4 ADS900EG4 DAC7741YL/2KG4 OPA2227AIDRMR TMP124AID
ADS7805P AFE1224E-2/1K DAC7742Y/250 OPA2227AIDRMT TMP124AIDG4
ADS7805PB AFE1224E-2/1KG4 DAC7742Y/250G4 OPA2277AIDRJR TMP124AIDR
ADS7805PBG4 AMC7820Y/250 DAC7742Y/2K OPA2277AIDRJT TMP124AIDRG4
ADS7805PG4 AMC7820Y/250G4 DAC7742Y/2KG4 OPA227AIDRMR TPS72615KTTR
ADS7805UB-2 AMC7820Y/2K DAC7742YB/250 OPA227AIDRMT TPS72615KTTRG3
ADS7805UB-2E4 AMC7820Y/2KG4 DAC7742YB/250G4 OPA2354AIDGKR TPS72615KTTT
ADS7806P ATOPA4343NA/2K5 DAC7742YB/2K OPA2354AIDGKRG4 TPS72615KTTTG3
ADS7806PB ATOPA4343NA/2K5G4 DAC7742YB/2KG4 OPA2354AIDGKT TPS72616KTTR
ADS7806PBG4 BUF04701AIDGSR DAC7742YC/250 OPA2354AIDGKTG4 TPS72616KTTRG3
ADS7806PG4 BUF04701AIDGSRG4 DAC7742YC/250G4 OPA2357AIDGSR TPS72616KTTT
ADS7807P BUF634P DAC7742YC/2K OPA2357AIDGSRG4 TPS72616KTTTG3
ADS7807PB BUF634PG4 DAC7742YC/2KG4 OPA2357AIDGST TPS72618KTTR
ADS7807PBG4 BUF634T DAC7800KP OPA2357AIDGSTG4 TPS72618KTTRG3
ADS7807PG4 BUF634TG3 DAC7800KPG4 OPA237UA TPS72618KTTT
ADS7808U DAC1221E DAC7800LP OPA237UA/2K5 TPS72618KTTTG3
ADS7808U/1K DAC1221EG4 DAC7800LPG4 OPA237UA/2K5G4 TPS72625KTTR
ADS7808U/1KE4 DAC2932PFBR DAC7801KP OPA237UAG4 TPS72625KTTRG3
ADS7808UB DAC2932PFBRG4 DAC7801KPG4 OPA244NA/250 TPS72625KTTT
ADS7808UBG4 DAC2932PFBT DAC7801LP OPA244NA/250G4 TPS72625KTTTG3
ADS7808UE4 DAC2932PFBTG4 DAC7802KP OPA244NA/3K UAF42AP
ADS7810U DAC707JP DAC7802LP OPA244NA/3KG4 UAF42APG4
ADS7810U/1K DAC707KP DAC811JP OPA2743PA UAF42AU
ADS7810U/1KE4 DAC707KP-6 DAC811JPG4 OPA2743PAG4 UAF42AUE4
ADS7810UB DAC712P DAC811KP OPA3355EA/250 VCA2618YR
ADS7810UB-1 DAC712PB DAC811KPG4 OPA3355EA/250G4 VCA2618YT
ADS7810UB-1G4 DAC712PBG4 DAC813AU OPA3355EA/2K5 VCA2619YR
ADS7810UBE4 DAC712PG4 DAC813AU/1K OPA3355EA/2K5G4 VCA2619YT
ADS7810UE4 DAC712PK DAC813AU/1KG4 OPA337PA VCA810AID
ADS7811U DAC712PKG4 DAC813AUG4 OPA337PAG4 VCA810AIDG4
ADS7811U/1K DAC712PL DAC813JP OPA341NA/250 VCA810AIDR
ADS7811U/1KG4 DAC712PLG4 DAC813JPG4 OPA341NA/250G4 VCA810AIDRG4
ADS7811U-1 DAC714P DAC813JU OPA341NA/3K VCA810ID
ADS7811U-1/1K DAC714PG4 DAC813JU/1K OPA341NA/3KG4 VCA810IDG4
ADS7811U-1G4 DAC715P DAC813JU/1KG4 OPA344NA/250 VCA810IDR
ADS7811UE4 DAC715PB DAC813JUG4 OPA344NA/250G4 VCA810IDRG4
ADS7811UG4 DAC715PBG4 DAC813KP OPA344NA/3K VCA8612YR
ADS7812P DAC715PG4 DAC813KPG4 OPA344NA/3KG4 VCA8612YT
ADS7812PB DAC715PK DAC813KU OPA345NA/250 VCA8612YTG4
ADS7812PBG4 DAC715PKG4 DAC813KU/1K OPA345NA/250G4 VCA8613YR
ADS7812PG4 DAC715PL DAC813KU/1KG4 OPA347PA VCA8613YT
ADS7812U DAC715PLG4 DAC813KUG4 OPA347PAG4 VCA8616PAGR
ADS7812U/1KE4 DAC715U DAC8531IDRBR OPA350PA VCA8616PAGRG4
ADS7812UB DAC715UB DAC8531IDRBRG4 OPA350PAG4 VCA8616PAGT
ADS7812UB/1K DAC715UBG4 DAC8531IDRBT OPA354AIDDA VCA8616PAGTG4
ADS7812UB/1KE4 DAC715UG4 DAC8531IDRBTG4 OPA354AIDDAG3 VCA8617PAGR
ADS7812UBE4 DAC715UK DDC101U OPA354AIDDAR VCA8617PAGRG4
ADS7812UE4 DAC715UKG4 DDC101UG4 OPA354AIDDARG3 VCA8617PAGT
ADS7813P DAC715UL DRV101F/500 OPA355NA/250 VCA8617PAGTG4
ADS7813PB DAC715ULG4 DRV101FKTWT OPA355NA/250G4 VFC110AP
ADS7813PBG4 DAC716P DRV102F/500 OPA355NA/3K VFC110AP-2
ADS7813PG4 DAC716PB DRV102FKTWT OPA355NA/3KG4 VFC110AP-2G4
ADS7815U DAC716PBG4 DRV1100P OPA4227PA VFC110APG4
ADS7815U/1K DAC716PG4 DRV1100PG4 OPA4227PAG4 VFC320BP
ADS7815U/1KE4 DAC716PK INA110KP OPA4251PA VFC320BPG4
ADS7815UE4 DAC716PKG4 INA110KPG4 OPA4251PAG4 VFC320CP
ADS7815UG4 DAC716U INA110KU OPA4336EA/250 VFC320CPG4
ADS7818P DAC716U/1K INA110KUG4 OPA4336EA/250G4 VFC32KP
ADS7818PB DAC716U/1KG4 INA116PA OPA4336EA/2K5 VFC32KPG4

Texas Instruments PCN#20080430004A

                                         日本テキサス・インスツルメンツ株式会社
＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

Texas Instruments PCN#20080430004A

ADS7818PBG4 DAC716UB INA116PAG4 OPA4336EA/2K5G4 VFC32KU
ADS7818PG4 DAC716UB/1K INA117KU-2 OPA4343NA/250 VFC32KU/2K5
ADS7822P DAC716UB/1KG4 INA117KU-2G4 OPA4343NA/250G4 VFC32KU/2K5G4
ADS7822PB DAC716UBG4 INA123AIDGKR OPA4343NA/2K5 VFC32KUE4
ADS7822PBG4 DAC716UG4 INA123AIDGKT OPA4343NA/2K5G4 XTR101AP
ADS7822PC DAC716UK INA123AIDRBR OPA4345EA/250 XTR101APG4
ADS7822PCG4 DAC716UK/1K INA123AIDRBT OPA4345EA/250G4 XTR101AU
ADS7822PG4 DAC716UK/1KG4 INA123IDGKR OPA4347EA/250 XTR101AU/1K
ADS7824P DAC716UKG4 INA123IDGKT OPA4347EA/250G4 XTR101AU/1KG4
ADS7824PB DAC7541AJP INA123IDRBR OPA4347EA/2K5 XTR101AUG4
ADS7824PBG4 DAC7541AJPG4 INA123IDRBT OPA4347EA/2K5G4 XTR110KP
ADS7824PG4 DAC7541AJU INA125P OPA4350EA/250 XTR110KPG4
ADS7825P DAC7541AJUG4 INA125PG4 OPA4350EA/250G4 XTR110KU
ADS7825PB DAC7541AKP INA125U OPA4350EA/2K5 XTR110KU/1K
ADS7825PBG4 DAC7541AKPG4 INA125U/2K5 OPA4350EA/2K5G4 XTR110KU/1KG4
ADS7825PG4 DAC7541AKU INA125U/2K5E4 OPA4353EA/250 XTR110KUG4